
UCHWAŁA NR 1444/XLVIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości 
położonych w miejscowościach Józefosław i  Julianów gm. Piaseczno, stanowiących

ulicę Cyraneczki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), uchwala się, co następuje.

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości 
oznaczonych jako działki:
- ewid. nr 50/42 o pow. 5088 m2, nr 88/14 o pow. 8817 m2, nr 90/23 o pow. 1144 m2, 157/932 o pow. 
0,02ha, nr 93/6 o pow. 0,02ha, nr 94/23 o pow. 124 m2, nr 92/21 o pow. 299 m2, położone
w miejscowości Józefosław gm. Piaseczno, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00279557/7,

- ewid. nr 91/3 o pow. 33 m2, nr 91/5 o pow. 219 m2, nr 91/1 o pow. 0,01ha, nr 157/91 o pow. 0,01ha,
nr 90/1 o pow. 0,01ha, nr 35/3 o pow. 4170 m2, położone w miejscowości Józefosław gm. Piaseczno,
dla której Sąd Rejonowy w  Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą
nr WA1I/00011180/5,

- ewid. nr 2/73 o pow. 11816 m2, położona w miejscowości Julianów gm. Piaseczno, dla której Sąd 
Rejonowy w  Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
WA1I/00011180/5,
stanowiące ulicę Cyraneczki.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w zycie z dniem jej podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: D0C7EE31-55ED-45E3-8082-A57D3F7D3FEB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z planowaną przez Gminę Piaseczno realizacją zadania związanego z budową ulicy

Cyraneczki na odcinkach od ulicy Ogrodowej do granicy z Gminą Lesznowola i od ulicy

Sybiraków do granicy z Gminą Konstancin Jeziorna jako kontynuację zrealizowanych przez

Powiat prac związanych z budową ulicy Cyraneczki, współfinansowanych przez Gminę oraz z

docelowym zaliczeniem ulicy Cyraneczki do kategorii dróg publicznych gminnych, Powiat

przekaże nieodpłatnie Gminie Piaseczno działki stanowiące ulicę Cyraneczki w Józefosławiu oraz

w Julianowie.

Do powyższej czynności niezbędna jest zgoda Rady Miejskiej w Piasecznie w formie stosownej

uchwały.

Zatem, zasadnym jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.

Id: D0C7EE31-55ED-45E3-8082-A57D3F7D3FEB. Podpisany Strona 1




